

דברים מרבותינו מרנן ורבנן גדולי הדור זיע"א ויבדל"ח שליט"א

בענינא דיומא



החיבור של כל יחיד ויחיד ללימוד התורה הוא מקשר בין כל עם ישראל בכל מקומות פזוריו הרמת קרן התורה: מסע החיזוק ההיסטורי של גדו"י בראשות רשכבה"ג שליט"א לצרפת



כל אחד ואחד מכם ודאי רוצה זכויות ליום הדין, פתחו ליבכם, החזקת תורה היא הצדקה המובחרת ביותר.

הס הושלך בין הציבור כאשר רבינו מרן שליט"א נשא דברי ברכה: אני מאחל ברכה כתיבה וחתימה טובה ושנה טובה וכל טוב, נחת והצלחה, בריאות ואריכות ימים לבעל האכסניא מר אלברט שליט"א, ברכה לכל התורמים ולכל אשר יתנו, אך הצלחה ונחת כתיבה וחתימה טובה, לנו לכולנו ולכל עם ישראל במהרה בימינו אמן.

בערב נערך דינר שני למען קרן עולם התורה, בראשות רשכבה"ג שליט"א בבית הנגיד רבי דוד זיגדון.



במרכזו נשא רשכבה"ג משא מיוחד בו עורר לבוא לעזרת השם בגיבורים: אחינו בני ישראל תושבי צרפת היקרים.

באנו לכאן לצרפת לזעוק את זעקת התורה! ברוך השם עולם התורה בארץ ישראל התפתח בשנים האחרונות בצורה נפלאה, מרכז התורה נמצא בארץ הקודש, ובסיעתא דשמיא זכה כלל ישראל וכל הזמן מתרבים בארץ ישיבות וכוללים, ואלפים רבים שקועים בלימוד התורה יומם ולילה, והתורה שהיא מגנא ומצלא, משפיעה על כל העולם, ושומרת על כל היישוב היהודי בארץ ישראל ובכל מקום שהם.

בתקופה האחרונה, לצערנו, התחילו להצר את רגליהם של לומדי התורה, והפסיקו תקציבים לישיבות ולכוללים, ואם אין קמח אין תורה, וחלילה אם יסגר אפילו ישיבה אחת או כולל אחד, איזה חילול השם שזה יכול לעשות, ואיזה נזק זה עלול לגרום.

ברוך השם רבים רבים זוכים להיות שקועים בעולמה של תורה, אבל גם מי שלא זכה לכך, אם הוא תומך בלימוד התורה, ובפרט בשעה שעולם התורה נמצא במצוקה כל כך גדולה, הוא זוכה להיות מחובר לתורה, וככל שהוא מתאמץ יותר ויותר, הוא זוכה יותר ויותר להשפעתה הסגולית של התורה, אין סגולה כתורה ואין דורשיה כישראל.

ולכן אנו פונים אליכם, אחים יקרים, הצילו! הצילו את עולם התורה, בואו לעזרת השם בגיבורים, וכל אחד ואחד מכם ודאי

ביום שלישי שעבר בשעות הצהריים המריא מטוסו של רשכבה"ג מרן ראש הישיבה הגר"ד לנדו שליט"א מנמל התעופה בארה"ק אל עבר שדה התעופה בפריז, כאשר לקראת נחיתתו התקבצו בשדה התעופה רבני צרפת וראשי ונכבדי הקהילה היהודית, הגאון רבי יהודה טולדנו שליט"א ר"י חזון ברוך, הגאון רבי אליהו האווי שליט"א מרבני ק"ק שטראסבורג בצרפת, הרב ר' יוסף אמואל שליט"א רב קהילת צרפת בי-ס, והנגידים הר"ר שמעון גליק והר"ר פנחס כהן, שבהתרגשות רבה קיבלו את פני מנהיג הדור שהגיע לחזק את יהודי המקום ולעוררם על חיזוק התורה ולהדריכם בהנהגה הראויה והנדרשת בזמנים אלו.

משם עשה רבינו מרן שליט"א את דרכו אל עבר בית האכסניא בבית הנגיד הר"ר פנחס כהן אשר עומד בראש ארגון המסע, שם המתינו ראשי ומנהלי המסע שנפגשו במשך זמן ארוך עם רבינו מרן שליט"א מיד עם הגיעו, לגבי מספר שאלות דחופות שעלו על הפרק. בפגישה עם רבינו מרן שליט"א הם העלו שאלות רבות הנוגעות להתנהלות של בני התורה בצרפת, וכן שאלות שהגיעו ממוסדות שונים שממתינים לשמיעת דעת תורה.

לקראת הערב עשרות מנגידי צרפת התכנסו בבית הנגיד ר' אלברטו אזרוואל, לכינוס מיוחד בראשות רשכבה"ג שליט"א למען 'קרן עולם התורה' כשהמתכנסים שרויים בהתרגשות מרובה בזכותם לקבל את פני מרנן ורבנן שליט"א אשר טרחו והגיעו מארץ ישראל.

תחילה נשא דברים הגאון רבי דוד חנניה פינטו שליט"א, שעמד בדבריו על הזכות העצומה של המתכנסים לקבל את פני גדול הדור, שביאתו למקום מביאה עמה ברכה, כפי שאמרו חז"ל תיכף לתלמיד חכם ברכה.

בהמשך נשא דברים הגאון רבי יהודה טולדנו שליט"א, שהטעים בדבריו בפני הנוכחים, **כי אם רואים אנו את גדול הדור מתאמץ כל כך, זה מחייב כל אחד מאתנו להתאמץ מעבר לכפי יכלתו למען קיום התורה.**

בהתרגשות אדירה קיבלו המשתתפים את רבינו לקול שירה אדירה של "כי אורך ימים ושנות חיים ושלוש יוסיפו לך".



במרכזו נשא רשכבה"ג דברי ברכה: לבעל הבית הרב גבריאל ועקינין ומשפחתו, וכל המשתתפים שבאו לסייע לקרן עולם התורה. השם ישלח להם ברכה והצלחה בכל מעשיהם, נחת מכל אשר להם, בריאות ואריכות ימים, ונאחל בעיקר כתיבה וחתימה טובה לכולם לכולכם לכולנו לכל עם ישראל ונזכה במהרה לגאולה שלימה בקרוב בימינו אמן.

ר"י מיר מרן הגר"י אזרחי שליט"א בדבריו בכינוס התבטא על רשכבה"ג מרן הגר"ד לנדו שליט"א: "מי עשה אותו גדול הדור? היה בחירות? לכלל ישראל יש חוש ריח, ויריחו בריח השם, כלל ישראל מריח שזה גדול הדור.



רצצה זכויות ליום הדין, לו ולמשפחתו, פתחו ליבכם, והרימו את תרומתכם וסייעו בסכומים הגונים ותהיו שותפים גדולים לקרן עולם התורה, החזקת תורה היא הצדקה המובחרת ביותר, והשכר שלה הוא שכר נצחי לאין ערוך.

ומלבד זאת, דעו, קיום מוסדות התורה זהו טובה גדולה בשביל עצמכם ובשביל ילדיכם, כי האפשרות המציאותית שלכם לחנך את ילדיכם כפי רצונכם, שיגדלו יראי השם, זה רק אם מוסדות התורה ימשיכו בצורתם, וכך תוכלו לחנך את ילדיכם כראוי וכפי רצונכם הנעלה.

ודבר חשוב נוסף: כל התרומות האלו שלא יהיו על חשבון התרומות הקבועות למען החזקת התורה, כל מה שאתם תומכים במוסדות התורה כאן בצרפת, המשיכו בזה ביתר שאת, וכן כל התרומות שלכם למען החזקת תורה בכל מקום שהוא, חלילה לא להחסיר מזה, אלא הוסיפו עוד על תרומותיכם הקבועות, ותרמו לקרן עולם התורה, חוץ מהתרומות הקבועות. יהי רצון שכל מי שיוסיף ויתן, הקב"ה יוסיף לו עוד ועוד כהנה וכהנה בכפל כפליים, והקב"ה ישפיע עליו כל מילי דמיטב, בריות גופא ונהורא מעליא, הצלחה מלאה בכל אשר יפנה, ורק טוב וחסד ישכון באהלו מתוך שלות חיים לאורך ימים טובים, כתיבה וחתימה טובה, ונזכה לגאולה השלמה במהרה בימינו אמן.

רשכבה"ג מרן שליט"א נשא משא חיזוק וברכה לאברכי כולל המרכזי משכן אברהם שע"י מוסדות יד מרדכי בראשות הגאון רבי יצחק כץ שליט"א, במרכז פריז:



המעמד המרכזי בהשתתפות רבבות תושבי צרפת רבבות מבני היהדות הנאמנה התכנסו בשעות הערב למעמד אדיר של קידוש השם וחיזוק היהדות בצרפת ובאירופה במעמד גדולי ישראל שליט"א ובראשם רשכבה"ג שליט"א שיצא לצרפת לחזק את ציבור שומרי התורה והמצוות.



המעמד היה מרכזו של מסע רשכבה"ג, ונערך במרכז האירועים Le Dome de Paris בלב פריז בהשתתפות רבבות, ובנוסף הוקרן שידור חי במקומות רבים ברחבי צרפת והעולם.

הכינוס הענק נערך במעמד ר"י מיר מרן הגאון רבי יצחק אזרחי שליט"א, זקן רבני צרפת הגאון הגדול רבי יצחק וויל שליט"א ר"י עקס-לה-בן, חבר מועצת חכמי התורה הגאון הגדול רבי ראובן אלבז שליט"א ר"י 'אור החיים', האדמו"ר הגאון רבי דוד חנניה פינטו שליט"א, הגאון רבי מרדכי רוטנברג שליט"א ראש מוסדות אמת ליעקב, הגאון רבי יצחק כץ שליט"א ראש מוסדות יד מרדכי ורב קהילת היראים בפריז. הגאון רבי יהודה טולדנו שליט"א ר"י חזון ברוך וראש מוסדות מרכז התורה בצרפת. והגאון רבי שמחה שמואל זקס שליט"א.

הגאון רבי יהודה טולדנו שליט"א ר"י חזון ברוך וראש מוסדות מרכז התורה בצרפת שנשא דברי ברכה לכבוד המעמד האדיר אמר בדבריו: 'זכות היא לנו לעמוד כאן היום כאשר גדול הדור נמצא כאן איתנו, המבוגרים כאן ודאי זוכרים את מסע הקודש של המנהיג הבלתי נשכח רשכבה"ג מרן הגראי"ל שטיינמן זצוק"ל לפני למעלה מעשור'.

במעמד נשא דברים מיוחדים ומרוממים מרן הגר"י אזרחי שליט"א ר"י מיר שעמד על גודל הזכות להסתופף בצילו של גדול הדור ועל חובתינו להתחזק בימים אלו, ועל חשיבות המאמץ לסייע לבני התורה בארץ ישראל ומעלת שמירת מנהגי בית סבא.

האברכים היקרים שעוסקים בעיון ושקועים בלימוד שלהם, אשריכם ואשרי חלקכם אתם לומדים, מעמיקים בתורה, לומדים ושקועים בלימוד התורה.

תצליחו הלאה והלאה, תגדלו ותתעלו ותהיו למאורות בתורה בעם ישראל, כי הם חיינו ואורך ימינו, לימוד התורה ללמוד ללמוד ושוב ללמוד, זה האושר הגדול ובה אתם מזכים לכל עם ישראל, זכות גדולה מאד הלימוד שלכם, הלימוד והשקיעות בלימוד זה מועיל מכל הבחינות, הקב"ה ישלח לכם ולנו כל טוב סלה, לרבנים ולרב, ולכולם כתיבה וחתימה טובה יחד עם כל עם ישראל.

ביום השני למסע החיזוק ההיסטורי בצרפת: נערך כינוס מיוחד עבור קרן עולם התורה בבית הנגיד רבי גבריאל ועקינין בפרבר שארנטו, בראשות רשכבה"ג שליט"א ובהשתתפות ראשי ישיבות ורבני צרפת.



במרכז המעמד האזינו בחרדת קודש ובהתרגשות עזה להדרכה מפורטת ממנהיג הדור שליט"א בהנהגה הנדרשת והראויה לעם ישראל בזמנים אלו:



יהודי צרפת היקרים! כולנו יודעים שעם ישראל נמצא בגלות, וכולנו מצפים בכל לב ונפש לשוב השם ציון, מייחלים לבנין בית המקדש, ומחכים לגאולה השלמה בביאת משיח צדקנו במהרה בימינו אמן, ובמשך התקופות היו הרבה גלויות בין האומות, אחת מתקופות הגלות הידועות היתה כאן בצרפת, בזמן רש"י ורוב בעלי התוספות.

וכשעם ישראל בגלות, לימדונו רבותינו גדולי הדורות מאז ר' יוחנן בן זכאי ועד הדורות האחרונים, את ההנהגה הנדרשת והראויה לעם ישראל בזמנים אלו, והנהגה זו יש בה הרבה פרטים והרבה כללים, לכלל וליחיד, ואיך היחס הנכון אל אומות העולם, שלא להתגרות בהם בשום צורה שהיא, ולא להתעסק במריבותיהם.

הדבר היחיד ששמר את עם ישראל בכל שנות גלותו, וחיבר את כלל ישראל לחטיבה אחת, הוא הקשר ללימוד התורה, והחיבור של כל יחיד ויחיד ללימוד התורה הוא מקשר בין כל עם ישראל בכל מקומות פזוריו.

ולכן יהודי צרפת היקרים! השרישו בליבכם, והרבו בלימוד התורה כל אחד כפי כוחו, בשיעורי תורה ובלמוד קבוע יומיומי, וכל אחד יחנך את ילדיו בדרך זו, אשר מלבד התועלת הסגולית של לימוד התורה, שהיא מגנא ומצלא, התועלת המציאותית של לימוד התורה היא לאין ערוך, בכל המובנים, באושר, בסיפוק, בחינוך הילדים, ובכל מילי דמיטב.

עול הגלות פעמים מכביד יותר ופעמים פחות, וגם אם ישנה תחושת פחד מסכנות הנובעות משנאת הגויים לבני אברהם יצחק ויעקב, אשר לדאבונו גוברת במקומות רבים, השם יצילנו מידם, אבל צריך לתת את הדעת גם על הסכנות הרוחניות החמורות.

ולכן מי שחפץ לעלות ולהשתקע בארץ ישראל לאחר שהתייעץ עם רב מובהק, חייב לברר היטב היטב, את הסביבה בה הוא הולך להשתקע, שתהיה סביבה שיש בה השפעה רוחנית ותורנית, של יראי שמים, ציבור חרדי ירא השם, וסביבה שמתנהלת על פי רבנים מוסמכים ומוכרים.

ועוד יותר החובה היא, למי שחפץ לעלות לארץ ישראל, לברר היטב, על מוסדות החינוך שבכוונתו לשלוח את בניו ובנותיו,

שיהיו מוסדות תורניים על טהרת הקודש, בעלי אופי תורני מובהק ומתאים, על פי דעת תורה של רבנים מוסמכים ומוכרים החרדים לדבר השם.

ואני רוצה להוסיף, לכבוד מעלת רבני הקהילות של כלל יהדות צרפת, העומדים על משמר התורה וההלכה כל אחד בתפקידו, דעו, האחריות הרובצת על כתפיהם בנושא זה של הכוונת והדרכת אלו העולים לארץ ישראל, היא אחריות כבדת משקל.

וחובתכם להסביר היטב לשומעי לקחכם, כי כמו שברור לכל אחד ואחד, שאם הוא מעתיק את מקום מגוריו, הוא יבדוק אם הוא יוכל להתקיים מבחינת פרנסתו וכלכלתו, והוא לא יקל ראש בזה, כל שכן וכל שכן, שמוטל עליו לבחון היטב את האופי הרוחני של המקום בו יתגורר, ואת האופי של מוסדות החינוך בהם ישלח את בניו ובנותיו, שחלילה לא יהיה בוכה על העבר. ומי שלא יצליח לברר בתכלית את הדרך לשמור על מעלתו הרוחנית שלו ושל משפחתו באופן שדברנו, שלא יעלה לארץ ישראל בשום פנים ואופן.

ואני רוצה לומר דבר נוסף, שגם לשם זה הגענו לכאן, אין ספק שקדושת ארץ ישראל ותורת ארץ ישראל ומצוותיה, הינם דבר נשגב ונעלה מאין כמותו, ומשפיע על כל העולם, אבל בעוונותינו גם בארץ ישראל אנו שרויים בגלות, וכמו שאמר רבן של כל בני הגולה הגאון ר' חיים עוזר זצ"ל שישנה גלות גם בין יהודים.

אמנם במשך השנים השלטונות בארץ, איפשרו לציבור החרדי ולישיבות להתקיים ולהרבות תורה, וגם נתנו תקציבים לצורך זה, אך בתקופה האחרונה הערכאות השיפוטיות והתקשורת, מפריעים לציבור החרדי ולבני הישיבות, ובהנחיית הערכאות נפסק התקציב הקיומי של הישיבות והכוללים, וישנם ישיבות שכמעט קרסו, וכוללים שסגרו שעריהם בגלל הקושי התקציבי. ובאו מספר נדיבים צדיקים והקימו את קרן עולם התורה בעצה אחת עם רבנים חשובים, ונסענו לארצות הברית ולקנדה, ואחרי כן לאנגליה, וישנם רבנים שנסעו למען המטרה הזו לעוד מקומות.

וכעת באנו לכאן לצרפת להשמיע את זעקת התורה בארץ ישראל: הצילו! הצילו! את תורת ארץ ישראל, ואת בני התורה, שחלילה לא יתמעטו הישיבות, אלא אדרבה שיתרבו היכלי התורה וירבו לומדי התורה, ורשויות המשפט בארץ לא יעלה זממם בידם, וכל כלי יוצר עליך לא יצלה, וכל לשון תקום איתך למשפט תרשיעי.

וכל מי שיתמוך בקרן ההצלה הזו, הצלת תורת ארץ ישראל, יברכהו השם בכל מילי דמיטב. יה"ר שהקב"ה יברך את כולנו בכתיבה וחתימה טובה, בחיים טובים ומאושרים, ברפואה שלימה, בזיווגים הגונים, בזרע של קיימא, בשלוות - השקט, בנחת מכל צאצאינו, ויתקבלו תפילותינו לרצון, ויצילנו מכל אויבינו הקמים עלינו, ונזכה כולנו לעבדו בלבב שלם, לדבוק בתורתו ובמצוותיו כל הימים, והשם יפדנו מגלותנו, והוא יוליכנו קוממיות לארצנו בגאולה השלמה במהרה בימינו אמן.

בסיום דברי רשכבה"ג נעמד הקהל על רגליו שוב למשך דקות ארוכות לריקודים לכבוד התורה. ובלב פריז החומרית הבהיקה באור יקרת בעירה של שלהבת של כבוד שמים, כשמצד אחד עומדת הקידמה והנאורות המדומה ומהצד השני היהדות הנאמנה בת אלפי השנים מקבלת על עצמה עול מלכות שמים, עול תורה וגידול הבנים לתורה, להמשיך את שרשרת הדורות ולהמשיך את הקשר הנצחי של העם היהודי לתורת ה'.

דמעות עמדו בעיניהם של רבים כשראו את מרן ראש הישיבה הישיש טורח ובא, את מוסר התורה זועק בכוחותיו הדלים למען כבוד שמים, ואת החשיבות הרבה שרואה גדול הדור בדור העתיד, בחיבור של הדור הצעיר לעמל התורה, ללא אפשרות. מזה למעלה מעשור לא ידעה אירופה מעמד קדוש כזה, עוצמות

אושר ושמחה וכל הדברים הטובים יהיו לו ולמשפחתו בזכות זה. הקב"ה יברך אתכם, ואת ראש הישיבה, בברכת כתיבה וחתימה טובה, וימלא השם כל משאלותיכם לטובה.

לאחמ"כ נערך בראשות רשכבה"ג שליט"א דינר בבנין המוסדות לנגידי הקהילה למען קרן עולם התורה.



במרכזו נשא רשכבה"ג דברי ברכה: השם ישלח ברכה והצלחה לכל התורמים לקרן עולם התורה, יבורכו במיטב הברכות, הצלחה בכל אשר יפנו, נחת מכל אשר להם, אריכות ימים ובריאות להם ולבני ביתם, נאחל להם לכולם ולכולנו כתיבה וחתימה טובה שנה טובה להם ולכל עם ישראל.

ברוכים הבאים לגדו"י ובראשם רשכבה"ג בשוכם מהמסע ההיסטורי.



לשמיעת עדכונים מפורטים והקלטות ממסע גדולי ישראל שליט"א בראשות רשכבה"ג שליט"א, ניתן להאזין בקו חירום בענייני השעה שמספרו 074-740-3306, שלוחה 1.

ראוי לעורר שוב ושוב, כידוע רבותינו גדולי הדור חוזרים ומעוררים כל העת, בפרט בתקופה זו שזקוקים אנו לזכויות רבות ועצומות כאשר עוקרי התורה מבקשים רח"ל לעקור זכות קיומינו, ולהפריע לעמלה של תורה, הרי בוודאי חובה להתחזק ביתר שאת בשקיעות בתורה, ולסור מרע קווי נייעס המכלים הזמן ומשחיתים הנשמה ומרבים שנאת חנם פירוד ומחלוקת בדברי רכילות והוצאת שם רע, דבר שנוצר בעקבות פרצות חמורות בפלאפונים בגוף המבזה את רבותינו, וניסיונות להקמת סניפים תחת גוף זה כמובן לא צלח, ולא פתר המכשולות.

ורואים לעין כל כי הפתרון היחידי כיום להישמר מקווי נייעס ושמירה אמיתית על המכשירים הוא אך ורק ע"י חברת סים מהדרין שבפיקוח ועד בני תורה שהוקם ע"י רשכבה"ג מרן ראש הישיבה הגר"ג אדלשטיין זצוק"ל, מספר החברה: *6060 הרוצה לשמור על נפשו ונפש בני ביתו יזדרז לקחת המכשיר הכשר והמהודר.

בשורה משמחת! חדש! מזכירות 'ועד בני תורה לכשרות התקשורת' ומוקד מידע לפתרונות כשרות בתקשורת: מספר טלפון: 03-313-5556 אימייל: a033135556@gmail.com

כמו"כ מידי שבוע י"ל חוברת **אוצר הפרשה** ובו גליונות מרבתינו מרנן ורבנן גדולי ישראל זצוק"ל ושליט"א. ניתן לקבלו במייל – a169258235@gmail.com

קרדיט תיעודי המסע – צלם המסע שוקי לרר
ניתן להצטרף לקבלת הגליון ע"י שליחת הבקשה למייל – a086221800@gmail.com

של קידוש השם ושל התרוממות הרוח, שחיתומה עוד יירשם בדפי ההיסטוריה לדורות.

כבודה של תורה: רשכבה"ג מרן שליט"א נסע בשעות הבוקר (יום ה') למוסדות מרכז התורה בראנסי שם התקיים מעמד חיזוק, ודינר למען קרן עולם התורה, ראשי הישיבה ורבני הקהילה בראנסי יצאו בהתרגשות עם ספרי תורה לקבל פני ספר תורה החי רועה ישראל רשכבה"ג מרן שליט"א.



במעמד חיזוק וקבלת הפנים של בני הישיבה והקהילה לרשכבה"ג שליט"א שנערך במוסדות מרכז התורה שבראשות הגאון רבי יהודה טולידנו בעיר ראנסי הסמוכה לפריז.



רשכבה"ג שליט"א נשא דברי הדרכה וברכה: מורי ורבותי. ברוך השם המקום כאן, הוא מקום גדול להשם ולתורתו, מחנכים כאן לפי מסורת הישיבות, שזה הדבר הכי מועיל לחיים טובים ומאושרים.

החזון איש אמר: עוד תלמוד תורה ועוד תלמוד תורה, עוד ישיבה ועוד כולל, עוד שיעור דרבים ועוד תורה, יותר מזה איננו יכולים לעשות עד משיח צדקנו.

כל מי ששולח את בניו לישיבות על טהרת הקודש, הוא בוחר בחיים, הוא בוחר בטוב, ובחרת בחיים, מי ששולח את בניו לישיבות, לא יתחרט, הוא רק יראה כמה זה יועיל לו, וכמה